
 

Uchwała Nr 16/65/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 marca 2019 r. 
 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 Zarząd Powiatu w Kluczborku cofa z dniem 30 kwietnia 2019 r. powierzenie 
pełnienia obowiązków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gierałcicach Pani Jolancie 
Rudziewicz. 

 
§2 Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do rozwiązania z Panią Jolantą 

Rudziewicz umowy o pracę na mocy porozumienia stron lub za wypowiedzeniem. 
 

 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku: 
 
 
 
1. Przewodniczący: ……………………………… 

Mirosław Birecki 
 
 
2. Członek: …………………………………………… 

Rafał Neugebauer 
 
 
3. Członek: …………………………………………… 

Artur Nowak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


